АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ
МӘСЛИХАТЫ

	[image: gerb]
	МАСЛИХАТ
ГОРОДА АСТАНЫ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№ 363/45-VI                                                                                           от 6 марта 2019 года

2

         Астана қаласы                                                                                                                        город Астана

О Правилах предоставления
жилищной помощи
в городе Астане

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года «О жилищных отношениях», постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 мая 2018 года № 237 «О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от                        30 декабря 2009 года № 2314 «Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила предоставления жилищной помощи в городе Астане согласно приложению 1.
2. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата города Астаны согласно приложению 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии
маслихата города Астаны                                                                Қ. Абден

Секретарь маслихата
города Астаны                                                                              Ж. Нурпиисов

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 10.04.2019
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 2-1-1222 болып енгізілді

Результаты согласования
ГУ «Аппарат маслихата города Астаны» - Руководитель отдела организационно - административной работы Кумар Сабитовна Тулешова, 06.04.2019 14:31:52, положительный результат проверки ЭЦП
ГУ «Аппарат маслихата города Астаны» - Секретарь маслихата Жанат Газизович Нурпиисов, 06.04.2019 14:34:59, положительный результат проверки ЭЦП
ГУ «Аппарат маслихата города Астаны» - Председатель сессии маслихата города Астаны Қарақат Жақсылыққызы Абден, 06.04.2019 14:36:28, положительный результат проверки ЭЦП
Департамент юстиции города Астана - Руководитель Департамента юстиции г.Астана Алан Тулебаевич Тленчиев, 08.04.2019 19:28:46, положительный результат проверки ЭЦП
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  10.04.2019.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 2-1-1222 болып енгізілді
image1.png